

استقلال و یک قدم تا استخدام محمد محبی



به نظر می‌رسد محمد محبی وینگر ایرانی تیم سانتاکلارا خرید بعدی استقلال در بازار نقل و انتقالات باشد. به گزارش ورزش سه، در شرایطی که هواداران همچنان در انتظار جذب اولین بازیکن نامدار

استقلال در فصل نقل و انتقالات هستند از باشگاه خبر رسیده که محمد محبی ستاره ایرانی تیم سانتاکلارا پرتغال خرید بعدی استقلال خواهد بود. از ظواهر امر اینطور برمی‌آید که آیا‌ها با سانتاکلارا به توافقات اولیه دست یافته‌اند و محبی را به صورت قطعی و با پرداخت ۵۰۰ هزار دلار برای رضایتمانه جذب خواهند کرد.

در صورت جذب محبی این انتقال مهم ترین خرید استقلال در فصل نقل و انتقالات خواهد بود؛ محبی جوان اما با تجربه است و با سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی می‌تواند به خوبی جای امیرحسین حسین‌زاده وینگر سابق آبی‌ها که به بلژیک رفته است پر کند.

این بازیکن که بعد از درخشش در شاهین بوشر در لیگ دسته اول با نظر قلعه‌نویی جذب تیم فوتبال سپاهان شد، بعد از دو فصل بازی در جمع طلایی‌پوشان در یک قرارداد دو جانبه به سانتاکلارا ملحق شد تا شهریار ماندلو از پرسپولیس به سپاهان برود. حالا او نیز با پرداخت بند آزادسازی از سوی باشگاه استقلال به تهران خواهد آمد تا دوره جدیدی از فوتبال خود را این بار در تیم مدافع عنوان قهرمانی آغاز کند.

تاریخ فوتبال بوشر در آستانه فروش!

شهرداری بوشر باشگاه شاهین را برای فروش به مزایده گذاشت. به گزارش ایسنا، شهرداری بوشر پس از ناکامی در تیم‌داری و سقوط شاهین به دسته دوم فوتبال ایران سقوط کند. شاهین باشگاه را واگذار کند. شهرداری بوشر پس از افول شاهین، مالکیت باشگاه را برعهده گرفت و حتی تیم توانست با نام «شاهین شهرداری بوشر» دوباره به لیگ برتر بازگردد اما رسیدگی نکردن به این تیم و تامین نکردن منابع مالی از سوی شهرداری سبب شد بال‌های شاهین کنده شود و این تیم ابتدا به لیگ یک و در این فصل به لیگ دسته دوم فوتبال ایران سقوط کند. اولویت مزایده برای یکی از قدیمی‌ترین تیم‌های فوتبال ایران و استان بوشر، خریداران بوشری هستند و اگر خریداری پیدا نشود، امکان انتقال امتیاز به خارج از استان وجود دارد. از این باشگاه قدیمی به عنوان «تاریخ فوتبال بوشر» نام برده می‌شود و رسیدگی نکردن مسئولان استانی بوشر به آن باعث شده شاهین حتی به مرز انحلال هم برسد.

پایان بلا تکلیفی ژیمناستیک و دوچرخه‌سواری؟

نتیجه جلسهای که کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با سرپرستان فدراسیون دوچرخه‌سواری و ژیمناستیک داشتند، خوب بوده است و پروسه انتخابات این فدراسیون به زودی آغاز می‌شود. به گزارش ایسنا، پس از دیداری که حمید سجادی وزیر ورزش و رضا صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک با نمایندگان فدراسیون‌های جهانی ژیمناستیک و دوچرخه سواری در سویس داشتند، به نظر می‌رسد، موانع برای برگزاری انتخابات این دو فدراسیون بلا تکلیف در حال برطرف شدن است.

سرپرستان فدراسیون‌های ژیمناستیک و دوچرخه‌سواری جلسهای را با مسئولان کمیته ملی المپیک داشتند و در این جلسه محمد پولادگر معاون قهرمانی و علی رغبتی مدیر کل دفتر نظارت و برنامه‌ریزی به عنوان نمایندگان وزارت ورزش شرکت کردند. در این جلسه در مورد نقطه نظرانی که این دو نهاد در مورد اساسنامه فدراسیون‌ها داشتند و نکاتی که فدراسیون‌های جهانی این دو رشته عنوان کرده بودند، صحبت و قرار شد این دو فدراسیون با بازیابی با فدراسیون‌های جهانی و تبعیت از قوانین و مقررات به سمت برگزاری انتخابات بروند. با توجه به اینکه نتیجه این جلسه خوب بوده است به نظر می‌رسد مشکل اساسنامه ای این دو فدراسیون دیگر حل شده باشد و مورد تایید نهایی فدراسیون‌های جهانی نیز قرار بگیرد. البته سرپرستان این دو فدراسیون جلسهای نیز با رییس دفتر امور مشترک فدراسیون‌های وزارت ورزش دارند تا زمان ثبت نام انتخابات و برگزاری مجمع را تعیین کنند. فدراسیون دوچرخه‌سواری و ژیمناستیک مدت زمان زیادی است که در بلا تکلیفی به سر می‌برند و این انتظار هست که چون مشکل اساسنامه‌ای این دو فدراسیون در حال برطرف شدن است، وزارت ورزش هر چه زودتر انتخابات این دو فدراسیون را برگزار کند.

برگ برنده «امید شهر خسته» در لیگ بیست‌ودوم

ورزشگاه شهید وطنی برگ برنده نساجی برای درخشش در لیگ بیست‌ودوم خواهد بود. به گزارش ایسنا، خانه به دوشی تیم نساجی یکی از عجیب ترین اتفاقات لیگ بیست‌ویکم بود. آن‌ها در تمام هفته‌های لیگ برتر خارج از ورزشگاه شهید وطنی به میدان رفتند و همین مساله در امتیاز گیری و جایگاه این تیم تاثیر گذار بود. باشگاه نساجی بارها تلاش کرد تا بتواند وضعیت را بهبود ببخشد اما این امر میسر نشد تا «امید شهر خسته» در ورزشگاه خانگی‌اش به میدان نرود.

این اتفاق عجیب به یک موضوع فراتر از تصور تبدیل شد تا جایی که مسئولان کشوری برای آماده سازی این ورزشگاه دست به کار شدند. حالا همه دست به دست هم دادند تا ورزشگاه شهید وطنی را برای لیگ بیست‌ودوم آماده کنند. این ورزشگاه به دلیل جو خاص خود سال‌ها کابوس تیم‌های مهمان بوده است و برگ برنده حمید مطهری و شاگردانش برای عملکرد موفق در لیگ پیش رو خواهد بود. حمید مطهری در رابطه با این ورزشگاه عنوان کرده است «ششور و هیجان هواداران نساجی در ورزشگاه وطنی فوق‌العاده است»

شیر سلطان جنگل است و همیشه برای خودش قلمرو تعیین می‌کند و هر کسی به آن قلمرو وارد شود تا نهایت جانش می‌جنگد. ورزشگاه وطنی باید قلمرو نساجی باشد و هر تیمی به آنجا می‌آید باید شکست خورده برود. می‌خواهم در آنجا قلمرو ایجاد کنیم که کسی جرات آمدن به وطنی را نداشته باشد. هواداران نساجی واقعا پرشور هستند که به تیم حریف هم احترام می‌گذارند.»

جایگاه تماشاگران مهمان، بازسازی چمن اصلی و احداث خزانه چمن، بازسازی VIP، تقویت نور ورزشگاه، نصب گیت ورود و خروج تماشاگران، تأسیسات مکانیکی موتورخانه، بازسازی پیست تارتان از مواردی است که در روند بازسازی ورزشگاه شهید وطنی آماده خواهد شد. حسن نگرز، مدیرکل ورزش و جوانان مازندران در این خصوص امیدوار است انتهای تیر ماه این پروژه به پایان برسد و در اختیار باشگاه نساجی قرار بگیرد. البته سهیل مهدی عنوان کرده است احتمالاً هفته‌های ابتدایی این ورزشگاه آماده نشود. به هر حال شاگردان مطهری پس از دوری یک ساله به زودی به ورزشگاه خود بازمی‌گردند و آماده درخشش در لیگ پیش رو خواهند بود.



تا مدت‌ها می‌شود به عملکرد امین اسماعیل‌نژاد در ست پنجم دیدار برابر لهستان نگاه کرد و لذت برد.

به گزارش «ورزش سه»، بد نیست اگر یک فلش بک به قبل از لیگ ملت‌ها بزنیم؛ جایی که گفته می‌شد صابر

او مهره چینی و پست‌ها را عوض می‌کند

ستاره پرسپولیس در نقل و انتقالات غایب بود

ستاره اصلی پرسپولیس همچنان بازیکنی است که شماره ۹ می‌پوشد.

به گزارش «ورزش سه»، زودتر از سایرین تمدید کرد و امضای قرارداد جدیدش در گرد و خاک خریدهای جدید ماند اما یحیی گل‌محمدی بهتر از هرکس دیگری ارزش‌های فنی او را می‌داند. پس مهدی ترابی بازیکنی نیست که یحیی برای استفاده از ستاره‌های جدید، پستش را تغییر بدهد.

با موهای جو گندمی و همان پا به تویی که در سایپا از خودش نشان داده بود، سر بالا و با ضرب توپ فوق‌العاده، خوش تکنیک و موقعیت‌ساز. این شش ویزگی، خلاصه‌ای از عملکرد مهدی ترابی در تمرینی بود که تماشاگران پرسپولیس و خبرنگاران حوزه این تیم در ورزشگاه کاظمی از ترابی دیدند.

در آخرین دقایق تمرین که یحیی گل‌محمدی اسکوادش را به دو تیم یازده نفره تقسیم کرد، مهدی ترابی در پست چپ تیمی بازی کرد که به نظر بیشتر مشکل‌کل بازیکنان اصلی بود.



بازیکن برزیلی که گفته می‌شد مذاکراتی برای حضور در تیم استقلال ایران داشته است، مدعی شد مبلغ قراردادش

پرسپولیس هنوز کامل نشده است

گل محمدی به‌دنبال گمشده‌اش در مرکز زمین

سرمرمی تیم فوتبال پرسپولیس با وجود داشتن هافبک‌های ملی پوش دنبال یک بازیکن در وسط زمین است. به گزارش مهر، تمرینات پیش فصل تیم فوتبال پرسپولیس در حالی آغاز شده است که تمام خریدهای این تیم از روز اول در آن حضور داشتند. علیرضا بیرانوند پس از دو فصل حضور در اروپا به پرسپولیس بازگشت تا از دروازه این تیم حراست کند. مرتضی پور علی گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر و گئورگی گوگولیانی نیز به دفاع پرسپولیس اضافه شدن تا بازیکنانگی سید جلال حسینی و رفتن سعید آقایی را پوشش دهند تا این تیم استحکام کافی را در نبرد با مهاجم حریف داشته باشد.

سعید صادقی، محمد مهدی احمدی و سروش رفیعی نیز برای کمک به خط میانی این تیم جذب شدند تا ترافیک سنگینی در میانه میدان ایجاد شود. خرید هافبک‌های مطرح فوتبال کشور که هر دو نفر در اردوی اخیر تیم ملی ایران نیز حضور داشتند در حالی اتفاق افتاد که سرخپوشان بازیکنانی همچون مهدی ترابی، میلاد سرلک، وحید امیری، سیماک نعمتی و امید عالیشاه را نیز در اختیار داشتند.



هواداران فوتبال منتظر هستند تا ببینند سرنوشت رونالدو در این فصل لیگ قهرمانان چه می‌شود.

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو فعلاً از منچستر یونایتد کنار گذاشته شده است و ظاهراً به دنبال جدایی از این تیم است. اما سوپر استار واقعا چه گزینه‌هایی روی میز خود دارد؟ باشگاه یونایتد فعلاً مسائل خانوادگی را دلیل غیبت رونالدو در تمرینات این تیم دانسته است.

گمانه زنی‌ها در مورد خداحافظی کریستیانو رونالدو در

منچستر یونایتد شدت گرفته است. مطرح‌ترین بازیکن لیگ برتر انگلیس پیش از این برای غیبت در تمرینات فصل جدید عذرخواهی کرده است.

پنجشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۱ - ۷ ض‌الحجه ۱۴۴۳ - ۷ جوی ۲۰۲۲ - سال بیست ویکم - شماره ۵۷۵۶

۱۰ سرویس پیاپی علیه ۱۰ هزار لهستانی

اسماعیل‌نژاد

این سوپر استار عجیب و غریب

بشماره؛ تا جایی که حالا بعد از آغاز هفته سوم لیگ ملت‌ها، اسماعیل‌نژاد تمام نگاه‌ها را نه تنها در ایران که در دنیا هم به خود جلب کرده است.

پسر آذری والیبال ایران در هفته اول و با وجود عملکرد نه چندان خوب تیم ملی در برزیل، بهترین بازیکن ایران بود اما قطعاً استارت اصلی دلبری او از هفته دوم زده شده، جایی که امین در همه بازی‌های ایران لقب امتیازآورترین بازیکن تیم را به نام خود ثبت کرد.

شاهکار اصلی اما در گدانسک رقم خورد. اگر چه اسماعیل نژاد امتیاز آورترین بازیکن بازی و حتی ایران هم نبود اما چه کسی است که برد ایران در ست پنجم را به نام این جوان ۲۶ ساله ننویسد. استارت اثر هنری امین اسماعیل نژاد مقابل لهستان وقتی زده شد که ایران امتیاز ۲ را کسب کرد و امین پشت خط سرویس رفت. او به باورنکردنی ترین شکل ممکن از امتیاز ۲ تا ۱۲ پشت خط سرویس ماند تا ۱۰ هزار لهستانی به استیصال کامل برسند؛ در واقع آن‌ها باورشان نمی‌شد که یک بازیکن توانسته کاری کند که روی تابلوی سالن نتیجه عجیب و غریب ۱۲-۲ مشاهده شود.



لیگ برتر را از دم تیغ بگذراند و به صدر جدول برسد. فصل گذشته هم شاید اگر او نبود، پرسپولیس نمی‌توانست بالاتر از چهار تیم صنعتی، به عنوان نایب قهرمانی برسد اما امسال وظیفه او چیزی فراتر از این است و باید در نقش «مهره قهرمانی» ظاهر شود.

اظهارنظر عجیب بازیکن برزیلی؛
با پول استقلال می‌توانم دو سال دیگر بازنشسته بشوم!
این بازیکن را فاش کرد. فرناندز با بیان اینکه بحث حضور در استقلال، کارلوس را تحت تاثیر قرار داده است. گفت: با این حال او بازیکن فوق‌العاده حرفه‌ای بوده است. او یک مرد بالغ است. اگر پیشنهادی برسد، مشکلات او را حل می‌کند و به تیم نانوچیکو هم کمک خواهد کرد. سرمرمی باشگاه برزیلی در خصوص قرارداد کارلوس توضیحاتی داد و گفت: ژان ۳۰ ساله است. او حقوق خوبی در نانوچیکو می‌گیرد و شاید بالاترین دریافتی را داشته باشد اما دستمزدی که او در سری A یا تیم‌های خارجی می‌گیرد، بسیار بالاتر است. او به مکالماتش با کارلوس در مورد احتمال انتقال به فوتبال ایران و استقلال هم اشاره کرد و گفت: ژان بدون توجه به چیزهایی که اتفاق می‌افتد به کارش ادامه می‌دهد. او انسان است و این چیزها به این فرد آسیب می‌زند. ما حتی با هم صحبت کردیم. حرف ژان این بود: «پروفسور؛ من ۳۰ ساله هستم و در ۲۲ سالگی می‌توانم با پولی که می‌گیرم آنجا بازنشسته بشوم.» من گفتم «پسرم مرا در آغوش بگیر» تا او آرام کند.



تسوپ از دفاع به حمله را در کوتاه‌ترین زمان دارد در اختیار بگیرد. حرف‌های تاکتیکی برای گل محمدی که هنوز بر نشده است و روزهای پیش رو می‌تواند تأثیر بسزایی روی استراتژی فصل آینده این تیم داشته باشد.

مقصد بعدی رونالدو کجاست؟

خواهد بود. طبق گزارش روزنامه اسپانیایی AS، مندرس، مشاور رونالدو در مورد رفتن به بارسلونا با کاتالان‌ها صحبت کرده است. بارسلونا در واقع می‌خواهد روبرت لواندوفسکی را از بایرن به خدمت بگیرد اما تاکنون در این امر ناکام مانده است.

ناپولی

طبق گزارش The Athletic، باشگاه پیشین مارادونا به رونالدو ابراز علاقه کرده است. در سری A، رونالدو پیش از بازگشت به منچستر یونایتد، سه سال برای یوونتوس بازی کرده بود. او با یووه دو بار قهرمان لیگ و یک بار قهرمان جام حذفی شد. ناپولی فصل بعد در لیگ قهرمانان حضور دارد.

رقم

گفته می‌شود رم نیز رونالدو را به شدت مدنظر دارد. مربی آن‌ها ژوزه مورینیو که مربی رونالدو در رئال مادرید بود، ظاهراً می‌خواهد همه چیز را برای جذب هموطنش فراهم کند. با این حال، رمی‌ها که قهرمان کنفرانس لیگ شدند، در فصل آینده فقط در لیگ اروپا بازی می‌کنند و شاید همین موضوع دلیلی باشد که رونالدو به این پیشنهاد